
ASUNTO: CONVOCATORIA PLENO N.º 4-2023 EXTRAORDINARIO DE 28 DE
JUNIO DE 2023.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 41.4  del vigente Reglamento
de  Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las  Entidades  Locales,
RESUELVO:

PRIMERO.- Convocar la Pleno de este Ayuntamiento, al objeto de celebrar sesión
EXTRAORDINARIA para el miércoles, día 28 de Junio de 2023, a las 11:00 horas , en
el salón de plenos de la Corporación y en la que se tratarán los asuntos figurados en el
presente

                                                   ORDEN DEL DÍA.

1º.- Aprobación, en su caso, del última Acta Plenaria de fecha 17 de Junio de 2023 (Acta
de Constitución del Ayuntamiento).

2º.- Sorteo miembros Mesa Electoral para Elecciones Generales del día 23 de Julio de
2023.

3º.- Constitución de los Grupos Políticos y sus Portavoces.

4º.- Establecer la periodicidad de las Sesiones Plenarias Ordinarias.

5º.- Nombramiento del Teniente de Alcalde y Delegación de Competencias.

6º.-  Nombramiento  de  Representantes  ante  las  Mancomunidades  y  en  los  Organos
Colegiados.

7º.- Composición de la Comisión Especial de Cuentas.

8º.- Régimen de Retribuciones por dedicación a tiempo parcial de Concejala.

SEGUNDO.-  Hacer  constar  a  los  Sres/as  Concejales/as  que,  si  por  cualquier
circunstancia  no  van  a  poder  estar  presentes  a  la  hora  indicada,  lo  hagan  saber  al
Ayuntamiento con la antelación suficiente.

                                                       LA ALCALDESA.

                                           Fdo: Florencia Lozano Romero.
                                     

 SRES/AS. CONCEJALES/LAS DEL AYUNTAMIENTO DE COTILLAS.

Secretaría e Intervención

Expediente 1143347HNIF: P0202800I

Convocatoria Pleno 28 de Junio de 2023 - SEFYCU 4386177

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cotillas.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CDAC CXUU NNT9 QUUA XMU9AYUNTAMIENTO DE COTILLAS

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ot

illa
s

Fr
an

cis
co

 A
ro

ca
 N

av
ar

ro
23

/0
6/

20
23

Pág. 1 de 1

https://cotillas.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CDACCXUUNNT9QUUAXMU9
https://cotillas.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17460678&csv=CDACCXUUNNT9QUUAXMU9

		2023-06-23T10:51:46+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cotillas.sedipualba.es/ con CSV CDACCXUUNNT9QUUAXMU9
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE COTILLAS




